
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANKINTER 12 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2008

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 27.827,26 67.820.936,09  67.793.108,83  5,489%2003  9,64 686  7,85  17,68 12,09 33  7,84 9,63 685  63,431

 36.331,97 129.287.889,94  129.251.557,97  5,355%2004  16,80 1.195  14,96  23,08 21,98 60  14,96 16,80 1.195  53,168

 93.270,25 667.209.298,19  667.116.027,94  5,370%2005  73,56 5.233  77,19  59,25 65,93 180  77,20 73,57 5.233  43,871

 7.114 100,00 864.318.124,22100,00Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 273  157.429,48  7.113 100,00 864.160.694,74100,00

 121.495,38
 10,47

 882.371,98

 576,66
 0,09

 10.411,91

 121.490,33
 10,47

 882.371,98

 5,377%
 5,409%
 4,650%
 7,380%

 46,796
 46,877

02/01/2003
31/10/2005

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


